МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от
станица Роговская

О назначении ответственного за профилактику
коррупционных действий и утверждении плана мероприятий

по реализации антикоррупционной политики

В целях профилактики коррупции в учреждении, в соответствии
с Положением об антикоррупционной политике МБУДО ЦТ «Радуга»,
утвержденного приказом МБУДО ЦТ «Радуга» от 04.06.2015 № 275
«Об утверждении локальных актов в связи с изменением наименования
учреждения и утверждением нового Устава», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Екимову Тамару Сергеевну, заместителя директора по
учебно-воспитательной работе, ответственным за профилактику
коррупционных и иных правонарушений в учреждении с 01.01.2017 по

1.1.  Екимовой Т.С. осуществлять полномочия в соответствии с
Положением об антикоррупционной политике МБУДО ЦТ «Радуга».

2. Утвердить план мероприятий по реализации антикоррупционной
политики в МБУДО ЦТ «Радуга» на 2017 год (приложение).

3 . Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

31.12.2017.